UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:          /SLĐTBXH-VP

V/v hưởng ứng tham gia Cuộc thi

tìm hiểu về chuyển đổi số

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày        tháng 9 năm 2022

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 02-KH/BCĐ ngày 19/8/2022 của Ban chỉ đạo Chuyển

đổi số về tổ chức Cuộc thi tìm hiểu về chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh; Quyết định

số 03/QĐ-BTC ngày 05/9/2022 của Ban Tổ chức Cuộc thi tìm hiểu chuyển đổi số

về ban hành thể lệ Cuộc thi tìm hiểu về chuyển đổi số.

Nhằm tiếp tục tuyên truyền sâu rộng, giúp công chức, viên chức, người lao

động nâng cao nhận thức về nội dung cốt lõi, chủ yếu, những điểm mới về chủ

trương, chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước trong công tác chuyển đổi số

trên địa bàn tỉnh; thi đua thực hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội toàn quốc lần thứ

XIII của Đảng, Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XVII và Nghị quyết số 18-

NQ/TU ngày 29/10/2021 của Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh về công tác chuyển đổi

số, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Hà Giang yêu cầu các phòng

chuyên môn, đơn vị trực thuộc thực hiện tốt các nội dung sau:

1. Triển khai, quán triệt đầy đủ, nghiêm túc các nội dung Kế hoạch số 02-

KH/BCĐ ngày 19/8/2022 của Ban chỉ đạo Chuyển đổi số; Quyết định số 03/QĐ-

BTC ngày 05/9/2022 của Ban Tổ chức cuộc thi tìm hiểu chuyển đổi số đến toàn thể

công chức, viên chức, người lao động (có Văn bản gửi kèm).

2. Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, vận động công chức, viên chức, người

lao động chủ động tìm hiểu, nghiên cứu tài liệu tham khảo phục vụ thi và hưởng

ứng tham gia Cuộc thi tại địa chỉ http://tuyengiao.hagiang.gov.vn (mục “Thi trắc

nghiệm tìm hiểu về Chuyển đổi số”) hoặc truy cập trực tiếp vào Cổng phần mềm thi

tại địa chỉ http://tracnghiem.hagiang.gov.vn, đảm bảo có ít nhất 68% trở lên số

lượng công chức, viên chức, người lao động trong đơn vị tham gia.

3. Báo cáo kết quả về Sở (qua Văn phòng Sở) ngay sau khi kết thúc Cuộc thi

và kịp thời biểu dương, khen thưởng những tập thể, cá nhân tích cực triển khai,

hưởng ứng tham gia Cuộc thi theo kết quả công bố của Ban Tổ chức; đồng thời làm

cơ sở đánh giá cuối năm của cá nhân và tập thể đơn vị.

Yêu cầu các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Sùng Đại Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T16:44:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đặng Thu Hiền<dthien.sldtbxh@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T16:49:45+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sùng Đại Hùng<sdhung.sldtbxh@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T17:08:03+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T17:08:04+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T17:08:18+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!